
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                             20. Listopad 2010 

 
Bez ohledu na příští poslední podzimní kolo je „půlmistrem“ družstvo Sokola Újezd 

Sv. Kříže „A“ i přesto že ztratilo doma bod se Sokolem Plzeň V, přezimuje na prvním místě 
tabulky. Zápisy opět dorazili v pořádku a včas. Ovšem zápis ze Kdyně mně opět zamotal 
hlavu. Náhradník  který v utkání nastoupil má v zápisu zkomolené příjmení. Věřím, že je to 
hráč, který je uveden na soupisce Kdyně „C“ pro Domažlický okres (alespoň podle reg. 
čísla). Zvlášť tedy apeluji do Kdyně na správné vyplňování zápisů.  

Plzeňského Kraje 
TJ SOKOL KDYN Ě B -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 12:4 2497-2451   20.11. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A -  SOKOL PLZEŇ V B 8:8 2546-2538   20.11. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B -  TJ DOBŘANY B  2:14 2433-2662   20.11. 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  TJ SOKOL DÍLY  2:14 2476-2535   20.11. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 16:0 2620-2385   20.11. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  TJ HAVLOVICE B 13:3 2516-2420   20.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 10 8 2 0 118:42 2527 18 
 2. Sokol Plzeň V B 10 7 1 2 89:71 2527 15 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 10 7 0 3 99:61 2565 14 
 4. TJ Dobřany B 10 6 1 3 94:66 2518 13 
 5. TJ Sokol Kdyně B 10 5 1 4 88:72 2483 11 
 6. Kuželky Holýšov B 10 5 1 4 80:80 2433 11 
 7. TJ Sokol Díly  10 4 0 6 79:81 2462 8 
 8. TJ Havlovice B 10 4 0 6 73:87 2461 8 
 9. TJ Slavoj Plzeň B 10 3 0 7 72:88 2414 6 
10. TJ Baník Stříbro B 10 3 0 7 65:95 2470 6 
11. TJ Sokol Újezd svatého K říže B 10 3 0 7 48:112 2362 6 
12. SK Škoda VS Plze ň C 10 2 0 8 55:105 2412 4 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2497 12:4 2451 TJ Slavoj Plzeň B 

 FLEISHANS Jaroslav 417 2:0 407 VLČEK František 
 BÖHM Zdeněk 407 0:2 417 MAŠEK Karel 
 KRUMLOVÁ Jana 414 2:0 374 MATOUŠEK Jaroslav 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 428 2:0 408 HRANÁČ Václav 
 MRÁZ Radomír 386 0:2 431 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 TIMURA Tomáš 445 2:0 414 MÜLLER Michal 
 
rozhod čí: Vedoucí družstev 
divák ů: 13 
 

Po dvou rundách 2:2 a na kuželky nula. Pak ale Krumlová a Löffelmannová vytvořili 
náskok 40 resp. 20  kuželek. Müllerová vrátila hosty do zápasu, když stáhla rozdíl na 6:4 a 
15 kuželek. Timura ale potvrdil že první místo v tabulce neokupuje náhodou a dovedl zápas 
do vítězného konce. Výsledek 14:2 je pro Slavoj krutý. 



 

 Újezd svatého Kříže A 2546 8:8 2538 Sokol Plzeň V B 

 KÜHN Antonín 435 0:2 438 KONVÁŘ Karel 
 BUBA Antonín 421 2:0 384 KARKOŠ Martin 
 PRAŠTIL Václav 426 0:2 432 HEJKAL Luděk 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 407 0:2 445 PEJSAR Jaroslav 
 JANKOVSKÝ Oldřich 419 0:2 420 KLIK Pavel 
 PIVOŇKA Roman 438 2:0 419 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 5 

Pěkné, dramatické utkání od začátku až do posledního hodu! Plzeňští Sokolíci 
v Újezdě neměli co ztratit, přijeli obhajovat druhé místo v tabulce a případnou výhrou snížit 
náskok domácích na rozdíl jednoho bodu. Až na druhou a čtvrtou dvojici byla vzájemná 
utkání vyrovnaná, místy až dramaticky vyhrocená (herně – ne chováním hráčů) se ziskem 
bodů 2 ku 6 pro hosty. Hned v první dvojici prohrává domácí Tonda Kűhn s Karlem 
Konvářem, který zvládl lépe koncovku utkání, o 3 kolíky. Ve druhé dvojici domácí náhradník 
Tonda Buba bez větších problémů poráží hostujícího Martina Karkoše a vytvořil tak slibný 
náskok 34 kuželek pro domácí. To co potom následovalo, bylo pro dosud doma suverénní 
Újezd děs běs! Ve třetí dvojici hostující Luděk Hejkal zvládl lépe koncovku než domácí 
Venca Praštil a poráží jej o 6 kolíků (čtyři hody před koncem netrefit pravého sedláka je taky 
někdy kumšt �, že?). Ve čtvrté dvojici hostující Jarda Pejsar opět poráží domácího Míru 
Pivovarníka ml., ale o 38 kolíků a domácím zmrzl v příjemně vytopené kuželně úsměv. Před 
pátou dvojicí domácí prohrávají 2:6 a k tomu ještě o 10 kuželek. Vše měl napravit Olda 
Jankovský, ale ten se jako ostatní domácí při hře trápil a v rozhodujícím posledním hodu (do 
plných), kdy soupeř Pavel Klik vedl o 5 kolíků – 415-420 (z pohledu domácího hráče) se 
Oldovi podařilo shodit 4 kuželky, čímž prohrál o 1 kolík. Soupeř tak měl zajištěn minimálně 1 
bod za remízu a výhled na zisk 2 bodů za předpokladu, že hostující Venca Ženíšek porazí 
doma stále neporazitelného Roman Pivoňku, nebo prohraje maximálně o 10 kolíků! Po 
prvních plných to vypadalo na debakl, ale padesátka skončila 139+72 – 155+57 a vše 
vypadalo pro domácí nadějně. Ve druhé padesátce se Roman „probudil“ a výkonem 147+80 
– 144+63 zajistil domácím 1 bod za remízu! (Praštil V.) 

 Újezd svatého Kříže B 2433 2:14 2662 TJ Dobřany B 

 PIŠTA Jaroslav 362 0:2 481 SOBOTKA Aleš 
 HORVÁTOVÁ Věra 404 0:2 423 KOŘAN Vojtěch 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 467 2:0 437 DVOŘÁK Josef 
 ZÍSKAL Martin 376 0:2 439 BALOUN Jiří 
 KRÁL Miroslav 414 0:2 439 KUČERA Petr 
 SLACH Blažej 410 0:2 443 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 5 

Po první dvojici nebylo co řešit. Hostující Aleš Sobotka naděluje skvělým 
výsledkem 481 (313 + 168/1) domácímu Slávovi Pištovi 119 kolíků  a o zápasu je v podstatě 
rozhodnuto. Za domácí korigoval nelichotivý vysledek Míra Pivovarník, který si konečne 
spravil chuť výborným náhozem 467 kuželek (312 + 155/5) Míra Král 

 SK Škoda VS Plzeň C 2476 2:14 2535 TJ Sokol Díly 

 ŠLAJER František 420 0:2 433 SOKOL Jaroslav 
 KOTLÍN Josef 373 0:2 429 OCHOTNÝ Jiří 
 VANÍK Jan 443 2:0 396 DUFEK Jan 
 JAROŠ Lukáš 418 0:2 423 JÍLEK Jaroslav 
 ZÍKOVÁ Ivana 402 0:2 413 KUNEŠ Michal 
 ŘÍHÁNEK Václav 420 0:2 441 KUNEŠ Zdeněk 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: 7 



 

 

 SK Škoda VS Plzeň B 2620 16:0 2385 Kuželky Holýšov B 

 DIX Tomáš 433 2:0 429 NOVÁK Josef 
 KUPKA Martin 427 2:0 390 HABLOVEC Jaroslav 
 HAMRLE Vladimír 445 2:0 410 MYSLÍK Jiří 
 BERÁNEK Václav 448 2:0 367 MARTÍNEK Miroslav 
 JAROŠ Milan 443 2:0 399 LAKSAR Jan 
 MLNÁŘÍK Zdeněk 424 2:0 390 KUBŠ Filip 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 5 
 

Domácí předvedli vyrovnané výkony a hostům tak nadělili kanára. Předvedli 
nejvyšší výkon kola a zaslouženě si připíši body do tabulky. O třetí příčku tabulky ale jěště 
musí zabojovat na kuželně Sokola Díly. 

 

 TJ Baník Stříbro B 2516 13:3 2420 TJ Havlovice B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 415 2:0 394 RÁDL Jiří 
 BLASBALG Milan 444 2:0 381 LEHMANN Bohuslav 
 JINDROVÁ Marie 409 2:0 390 KOTALOVÁ Eva 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 400 1:1 400 KALOUS Pavel 
 POCHYLOVÁ Daniela 407 0:2 430 PIVOŇKA Pavel 
 TROCH Pavel 441 2:0 425 VRBA Petr 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 8 
 

Konečně se zase jednou zadařilo domácímu družstvu. V každé dvojici jsme měly 
co dělat. Soupeři jsou dobří. Vždy byly první dráhy velice vyrovnané a rozhodovala až dráha 
druhá. V některých případech rozhodovala poslední dorážka a někdy i posledních pár hodů. 
Nakonec přišla většina bodů k domácím. 

Starty náhradníků: 
3. start: ZÍKOVÁ Ivana (Šk. Plzeň, 02419), KRUMLOVÁ Jana (Kdyně, 01755) 
2. start: PIVOŇKA Pavel (Havlovice, 13926) 
1. start: MAŠEK Karel (Sj. Plzeň, 04511), FLEISHANS Jaroslav (Kdyně, 04152), BUBA Antonín (Újezd 
sv.Kř., 03768) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. TIMURA Tomáš Kdyn ě 441,4 306,5 134,9 5,5 4 / 6 (485) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 439,7 299,1 140,7 4,6 6 / 6 (492) 
 3. KUČERA Petr Dobřany 437,4 294,7 142,7 4,2 5 / 6 (461) 
 4. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 433,3 299,0 134,3 4,9 5 / 5 (465) 
 5. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 432,4 300,8 131,6 6,3 5 / 6 (460) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 431,7 295,4 136,4 4,9 6 / 6 (455) 
 7. BALOUN Jiří Dobřany 430,1 298,9 131,1 3,6 6 / 6 (461) 
 8. KONVÁŘ Karel Plzeň V 429,9 293,1 136,8 4,6 6 / 6 (449) 
 9. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 429,1 289,3 139,8 5,1 5 / 6 (458) 
 10. VRBA Petr Havlovice 428,1 288,0 140,1 5,7 7 / 7 (441) 
 11. FIDRANT Josef Kdyně 427,8 297,5 130,3 5,6 5 / 6 (452) 
 12. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 427,2 291,6 135,6 6,6 5 / 5 (460) 
 13. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 426,1 295,7 130,3 5,6 6 / 6 (449) 
 14. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 425,8 291,7 134,1 6,5 5 / 5 (482) 
 15. KUPKA Martin Šk. Plzeň 425,3 295,0 130,3 6,3 6 / 6 (463) 
 16. SOBOTKA Aleš Dobřany 424,4 289,9 134,5 5,3 5 / 6 (481) 
 17. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 424,3 292,9 131,3 6,0 6 / 6 (454) 
 18. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 423,7 285,6 138,1 6,8 5 / 5 (454) 
 19. SOKOL Jaroslav Díly 423,5 286,2 137,3 5,2 6 / 6 (445) 



 

 20. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 423,1 294,4 128,7 5,4 5 / 7 (463) 
 21. KUNEŠ Michal Díly 422,9 293,1 129,8 7,5 4 / 6 (460) 
 22. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 421,1 288,4 132,6 6,4 6 / 6 (453) 
 23. KLIK Pavel Plzeň V 420,6 291,3 129,3 5,3 6 / 6 (456) 
 24. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 420,3 295,6 124,7 5,4 6 / 6 (466) 
 25. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 420,1 282,7 137,4 4,3 6 / 6 (459) 
 26. HEJKAL Luděk Plzeň V 419,2 290,9 128,3 6,6 5 / 6 (435) 
 27. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 419,0 292,1 127,0 7,7 5 / 5 (451) 
 28. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,2 284,1 134,1 4,1 5 / 6 (447) 
 29. KUNEŠ Zdeněk Díly 418,1 290,3 127,8 3,7 5 / 6 (442) 
 30. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 418,0 288,9 129,1 3,2 5 / 5 (450) 
 31. KALOUS Pavel Havlovice 416,8 287,8 129,0 4,5 6 / 7 (442) 
 32. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 415,9 289,3 126,6 7,0 7 / 7 (452) 
 33. TROCH Pavel Stříbro 415,8 283,8 132,0 6,4 6 / 6 (473) 
 34. HORNOVÁ Olga Kdyně 415,7 288,2 127,4 6,8 6 / 6 (458) 
 35. KOŘAN Vojtěch Dobřany 415,3 289,2 126,1 6,5 6 / 6 (476) 
 36. VANÍK Jan Šk. Plzeň 415,0 293,4 121,6 5,4 6 / 6 (451) 
 37. SLOUP Otto Dobřany 413,1 291,1 122,0 7,5 6 / 6 (443) 
 38. BASL Pavel Stříbro 413,0 291,5 121,6 6,9 5 / 6 (450) 
 39. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 411,0 292,8 118,2 8,7 6 / 6 (453) 
 40. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 410,9 281,8 129,1 7,3 5 / 5 (468) 
 41. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 410,8 285,5 125,3 6,5 6 / 6 (467) 
 42. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,4 283,4 127,1 7,3 6 / 6 (448) 
 43. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 410,4 283,7 126,7 5,5 6 / 7 (449) 
 44. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 410,3 282,8 127,6 7,4 7 / 7 (448) 
 45. KUBŠ Filip Holýšov 410,2 282,8 127,4 7,6 5 / 5 (437) 
 46. JÍLEK Jaroslav Díly 408,8 290,5 118,3 6,4 5 / 6 (423) 
 47. VLČEK František Sj. Plzeň 408,8 279,9 128,9 6,5 7 / 7 (448) 
 48. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 407,5 287,4 120,1 7,1 4 / 5 (467) 
 49. LEHMANN Bohuslav Havlovice 407,5 294,6 112,9 8,1 7 / 7 (435) 
 50. KARKOŠ Martin Plzeň V 406,9 287,5 119,4 9,6 4 / 6 (451) 
 51. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,3 284,5 121,8 7,8 6 / 7 (424) 
 52. DUFEK Jan Díly 405,0 285,2 119,8 7,2 6 / 6 (419) 
 53. JINDROVÁ Marie Stříbro 403,7 284,8 118,9 6,5 4 / 6 (441) 
 54. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 403,5 283,2 120,3 9,2 6 / 6 (445) 
 55. BENZL Libor Kdyně 403,2 284,0 119,1 8,7 6 / 6 (441) 
 56. OCHOTNÝ Jiří Díly 401,5 282,3 119,2 10,2 6 / 6 (429) 
 57. LAKSAR Jan Holýšov 400,7 279,5 121,2 9,0 4 / 5 (433) 
 58. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 399,7 281,5 118,2 6,4 5 / 5 (449) 
 59. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 398,0 277,0 121,1 9,8 6 / 6 (443) 
 60. KOTALOVÁ Eva Havlovice 397,3 294,6 102,6 10,1 7 / 7 (432) 
 61. MYSLÍK Jiří Holýšov 395,0 284,8 110,3 10,0 4 / 5 (410) 
 62. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 393,7 270,3 123,4 8,3 5 / 5 (468) 
 63. ŠLAJER František Šk. Plzeň 392,7 275,7 117,1 8,7 6 / 6 (449) 
 64. BÖHM Zdeněk Kdyně 392,0 278,9 113,1 10,9 5 / 6 (437) 
 65. BLASBALG Milan Stříbro 391,8 280,2 111,6 9,7 5 / 6 (444) 
 66. VYMYSLICKÝ David Havlovice 387,8 276,6 111,2 10,6 5 / 7 (403) 
 67. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 382,2 273,7 108,5 11,3 5 / 5 (427) 
 68. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 382,1 279,0 103,1 11,3 4 / 5 (421) 
 69. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 374,2 270,1 104,1 13,4 5 / 5 (396) 
 70. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 341,4 251,0 90,4 16,6 5 / 7 (402) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 434,0 291,8 142,3 2,9 2 / 6 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 5 (432) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 5 (456) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 430,3 298,7 131,7 5,7 3 / 6 (478) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 7 (430) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 429,7 294,0 135,7 5,0 3 / 6 (444) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 7 (454) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 6 (427) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 7 (430) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 5 (421) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 420,7 298,0 122,7 7,3 3 / 6 (435) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,0 282,8 136,3 4,8 2 / 6 (440) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 418,0 290,0 128,0 8,5 2 / 5 (460) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 417,0 286,0 131,0 6,0 1 / 7 (417) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 417,0 295,0 122,0 4,0 1 / 6 (417) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 5 (440) 



 

  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 7 (421) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 5 (429) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 7 (406) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 405,5 295,5 110,0 10,3 2 / 5 (410) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 404,5 282,5 122,0 7,0 2 / 7 (407) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 6 (401) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 398,6 289,1 109,5 8,3 2 / 5 (447) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 397,8 276,0 121,8 6,8 2 / 6 (414) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 6 (404) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 392,0 269,0 123,0 14,0 1 / 6 (392) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 6 (388) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 6 (387) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 386,0 280,0 106,0 12,0 1 / 6 (386) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 5 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 5 (380) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 6 (376) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 5 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 6 (374) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 6 (407) 
  KUNEŠ Martin Díly 367,0 267,0 100,0 12,0 1 / 6 (375) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 359,0 262,5 96,5 12,0 2 / 5 (371) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 7 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 6 (348) 
  KREUTZER Jozef Sj. Plzeň 235,0 170,0 65,0 11,0 1 / 7 (235) 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

27.11.10 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice B 
27.11.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Baník Stříbro B 
27.11.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - SK Škoda VS Plzeň B 
27.11.10 so 09:00 TJ Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň C 
27.11.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
27.11.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
 
 
 
 
 
 
NEJ 10. KOLA: 

Plné:          321  Jaroš   Milan  na Škodě Plzeň   
Dorážka:   168  Sobotka  Aleš  v Újezdě  Sv. Kříže 
Chyby:          0  Pejsar  Jaroslav  v Újezdě,   Dix Tomáš na Škodě  Plzeň 
 

BOREC NA KONEC : 

Sobotka   Aleš výkonem  481,(dorážka 168, chyby 1) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


